FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年１２月１０日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

市民活動推進課
河上 雄治

主任主事

田島 優希
（0836）82-1134

件名 サビエル高等学校に通う留学生 6名が市長表敬訪問を行います。

内   容

下記のとおり、サビエル高等学校留学生が市長を表敬訪問しますのでお知らせし

ます。留学生活を始めるにあたり、市長への挨拶や今後の抱負を伝えに来られます。

記

１ 日時 １２月１３日（月）１０時００分～

２ 場所 市役所２階 市長応接室

３ 参加者 サビエル高等学校留学生６名

（タイ、カンボジア、モンゴル、マレーシア、インドネシア、ベトナム出身）

         サビエル高等学校校長 松原 秀樹（まつばら ひでき） 様

         サビエル高等学校教諭 １名

         留学生担当団体職員 １名

          計９名

記者発表資料